
                  KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

                               KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
                                                      VEIKLOS PLANAS 

                                                     2021 M.  LAPKRIČIO  MĖNUO 

Diena Laikas                    Renginio pavadinimas, vieta, atsakingas 

 Renginiai mokyklų vadovams, mokytojams 

4 10.30 val. 

Kupiškio rajono savivaldybės vaiko socialinių ir emocinių kompetencijų 

ugdymo(si) koordinacinės komandos pasitarimas 

Pasitarimas vyks nuotoliniu būdu 

Atsakingas asmuo – I. Mockuvienė 

4 10 val. 

Ilgalaikės programos ,,Tikybos mokymas ir sociokultūrinė, emocinė aplinka 

mokykloje“ II modulis: Dievo žodžio animacija 

Panevėžio Sielovados centras (Marijonų g. 24, Panevėžys) 

Atsakingas asmuo – R. Šlekienė 

5 10 val. 

Ilgalaikės programos ,,Tikybos mokymas ir sociokultūrinė, emocinė aplinka 

mokykloje“ III modulis: Gerosios patirties seminaras Advento ir šv. Kalėdų 

tema. Registracija: www.semiplius.lt. Seminaras vyks nuotoliniu būdu. 

Atsakingas asmuo – R. Šlekienė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnybos renginiai 

Data ir 

laikas bus 

tikslinama 

 
Ankstyvosios intervencijos valandėlės 5-8 klasių mokiniams Kupiškio rajono 

savivaldybės ugdymo įstaigose. 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, V. Sabanskienė, D. Kurulienė 

       3 10 val. 

Seminaras projekto „Švarraštis“ dalyviams „Veiksmingos raštingumo ugdymo 

strategijos: merginų ir jaunuolių raštingumo ugdymo ypatumai“ 

Lektorė – Audronė Janickienė, Vilniaus Maironio progimnazijos direktorės 

pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 

Dalyvių registracija www.kupiskiopmmmc.lt, nuoroda registracija į renginius 

Atsakingi asmenys: L. Stapulionienė, L. Kilkuvienė, V. Tilienė 

9,11,16,18 15 val. 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo 

kompetencijos tobulinimo programa“ 

Programa parengta remiantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2018 m. birželio 25 d. įsakymo Nr. V-598 redakcijoje pateiktais reikalavimais 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo programų 

aprašams“. Programos trukmė - 80 val. (24 kontaktinių valandų ir 56 

savarankiško mokymosi valandos). 

Lektorius – Rimvydas Latvys, Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos 

direktorius, informacinių technologijų mokytojas metodininkas 

Nuotolinis 

Kaina – 72.00€ 

Dalyvių registracija baigta, kiekvienas dalyvis informaciją gaus individualiai 

Atsakingi asmenys: L. Kilkuvienė, L. Stapulionienė 

       23 15 val. 
Kupiškio rajono savivaldybės psichologų intervizijų grupė 

Nuotolinis 

Atsakingas asmuo – Kristina Vainienė 

Kultūros centro renginiai 

http://www.semiplius.lt/
http://www.kupiskiopmmmc.lt/


11 
 

10–17 val. 

Kraujo donorystė 

Kupiškio kultūros centras, Vitražų salė 

Atsakingas asmuo – R. Gudonienė 

13  

Respublikinis vokalinių ansamblių festivalis-konkursas „Dainų sodai“ (virtualiu 

būdu) 

Kupiškio kultūros centras  

Atsakingas asmuo – V. Morkūnaitė 

                                                Kultūros centro padalinių, laisvalaikio salių renginiai 

5  

Edukacinių renginių ciklas „Šv. Kalėdų belaukiant“. Kalėdinis atvirukas 

(virtualus renginys) 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Petrusevičienė, I. Puipaitė-Blaževičienė 

5  

Popietė „Mano šaunusis pyragas“ (virtualus renginys) 

Alizavos padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Guginienė, R. Užtupaitė 

12  

Edukacinių renginių ciklas „Šv. Kalėdų belaukiant“. Kalėdinis advento 

vainikas (virtualus renginys) 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Petrusevičienė, I. Puipaitė-Blaževičienė 

15  

Kapelų šventė „Grosim, šoksim, tuncavosim“ (virtualus renginys) 

Subačiaus padalinys“ 

Atsakingi asmenys: D. Virbickienė, D. Jakštonis 

18  

Rugilės Taujanskaitės kūrybinių darbų virtuali paroda 

Subačiaus padalinys 

Atsakingas asmuo – D. Virbickienė 

19  

Edukacinių renginių ciklas „Šv. Kalėdų belaukiant“. Netradicinių vainikų 

įvairovė (virtualus renginys) 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Petrusevičienė, I. Puipaitė-Blaževičienė 

26  

Edukacinių renginių ciklas „Šv. Kalėdų belaukiant“. Šventinio stalo puošyba 

(virtualus renginys) 

Šimonių padalinys 

Atsakingi asmenys: R. Petrusevičienė, I. Puipaitė-Blaževičienė 

28  

Adventinio vainiko gaminimo edukacija (virtualus pristatymas) 

Skapiškio padalinys 

Atsakingi asmenys: S. Bakanienė, J. Valkauskienė 

                Kupiškio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos renginiai 

1–30 

 Piešinių paroda „Apie lietų po spalvotu skėčiu“. Piešė Povilo  Matulionio 

progimnazijos 2c kl. mokiniai, mokytoja   

D. Marmokienė 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

1–30 

 „Senovinės kupiškėnų vestuvės Algimanto Jasaičio prisiminimuose“ 

(etnografinio spektaklio 55-mečiui ir A. Jasaičio atminimui) 

Viešosios bibliotekos interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/in-

memoriam/ 

Atsakingi asmenys: J. Pipynienė, A. Venckus 

1–30  Juozo Brazausko knygų pristatymo vaizdo įrašas  

https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/in-memoriam/
https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/in-memoriam/


Viešosios bibliotekos YouTube kanalas 

https://www.youtube.com/watch?v=khaqFYN6EPw  

Atsakingi asmenys: A. Venckus, R. Vilčinskienė 

1–30 

 Kornelijos Jankauskaitės knygos „Apkabinu praeitį: mano šeimos istorija“ 

pristatymas, vaizdo įrašas 

VB interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/renginiai/apkabinu-praeiti/  

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

1–30 

 „Paslaptingų istorijų beieškant Kupiškio krašte“ (mokinių vasaros užimtumo 

projekto filmukai) 

Viešosios bibliotekos svetainė https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/paslaptingu-

istoriju-beieskant-kupiskio-kraste/  

Atsakingi asmenys: A. Venckus, J. Pipynienė 

1–30 

 Virtualios viktorinos iš ciklo „Pasivaikščiojimai po Kupiškio kraštą“:  

„Etnografija, folkloras“ ir „Žydai Kupiškyje“ 

Viešosios bibliotekos interneto svetainė  https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/    

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

1–30 

 „Skulptoriaus Juozo Kėdainio egodokumentinis palikimas (1933-1954 m.)“  

Viešosios bibliotekos interneto svetainė 

https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/ 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

1–30 

 Virtualios parodos „Obelis, kuri nebežydės“ (Zitos Lukošiūtės 70-mečiui) ir 

„Laiko pėdomis“ (Broniaus Žalio 100-mečiui) 

Viešosios bibliotekos interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-

parodos/  

Atsakingas asmuo – L. Matiukaitė 

1–30 

 Virtuali paroda „Į upes subrido mano dienos“ (Jadvygos Gabriūnaitės 85-

mečiui) 

Viešosios bibliotekos interneto svetainė https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-

parodos/  

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

1–30 

 Vieno kūrinio paroda: Sigitas Laurinavičius (tapybos darbas)  

Viešosios bibliotekos langas-vitrina ir https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/  

Atsakingas asmuo –  A. Venckus 

1–30 

 Paroda „Proginės ir atminimo gairelės iš Algimanto Jasaičio kolekcijos“ 

Viešosios bibliotekos laiptinė 

Atsakingi asmenys: A. Venckus, L. Matiukaitė 

1–30 

 Paroda „Knygų serija Kupiškėnų biblioteka“ 

Kraštotyros ir edukacijos skyrius 

Atsakingas asmuo – N. Galvanauskienė 

1–30 

 „Kupiškio kalendorius 2021: Algirdas Gaižutis, Elena Mezginaitė, Viktoras 

Julijonas Aramavičius“ 

Viešosios bibliotekos Facebook https://www.facebook.com/kupiskiovb  

Atsakingi asmenys: R. Vasiliauskienė, L. Matiukaitė,  

I. Žurauskienė 

3–6 

  „Penkių pojūčių erdvė“ 

(registracija ingrida.zurauskiene@gmail.com)  

Viešosios bibliotekos Edukacijų klasė 

Atsakingas asmuo –  J. Žurauskienė 

3, 10, 17, 

24 
10–12 val. 

„Žirniukų“ klubo užsiėmimai vaikams ir jų mamoms   

Viešosios bibliotekos Edukacijų klasė 

https://www.youtube.com/watch?v=khaqFYN6EPw
https://www.kupiskiovb.lt/renginiai/apkabinu-praeiti/
https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/paslaptingu-istoriju-beieskant-kupiskio-kraste/
https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/paslaptingu-istoriju-beieskant-kupiskio-kraste/
https://www.kupiskiovb.lt/viktorinos/
https://www.kupiskiovb.lt/skaitmenines-kolekcijos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/naujienos/
https://www.facebook.com/kupiskiovb
mailto:ingrida.zurauskiene@gmail.com


Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

4, 11, 18, 

25 
18–20 val. 

Nuotolinės skautų draugovės sueigos (NVŠ) 

Per Google Meet 

Atsakingas asmuo – I. Žurauskienė 

5 

 Mirandos Navickienės (Duokiškis) papuošalų iš odos paroda „Iš papuošalų 

skrynelės“  

Abonemento stiklo vitrinos 

Atsakingas asmuo – Rita Senvaitienė 

7–30 

 „Kupiškio kalendorius 2021: Antanas Bajorinas“ 

Viešosios bibliotekos Facebook https://www.facebook.com/kupiskiovb  

Atsakingi asmenys: R. Vasiliauskienė, I. Žurauskienė 

9 

 Spaudinių paroda „Svajonės ir ilgesys“, skirta Šiaurės šalių literatūros savaitei 

Abonemento koridorius 

Atsakingas asmuo – Rita Senvaitienė 

10 

 Naujų knygų pristatymas 3–4 kl. mokiniams nuotoliniu būdu 

Vaikų erdvė 

Atsakingas asmuo – A. Kiaušienė 

12–30 

 „Kupiškio kalendorius 2021: Bronislovas Kaulakys “ 

Viešosios bibliotekos Facebook https://www.facebook.com/kupiskiovb  

Atsakingi asmenys: R. Vasiliauskienė,  I. Žurauskienė 

15 

 Juozo Samulionio fotografijų paroda „Kadagių slėnis“ 

Skaitykla 

Atsakingas asmuo – J. Samulionienė 

23 10 val. 

Literatūriniai skaitymai „Rudens laiškai“ 

Mokyklos „Varpelis“ lauko pavėsinė 

Atsakingi asmenys: L. Kliopkinienė, L. Madeikienė 

24–30  

„Kupiškio kalendorius 2021: Ričardas Janilionis“ 

Viešosios bibliotekos Facebook https://www.facebook.com/kupiskiovb  

Atsakingi asmenys: R. Vasiliauskienė  I. Žurauskienė 

25 10 val. 

Edukacinė veikla „Kurkim pasaką kartu“ 

Mokyklos „Varpelis“ lauko pavėsinė 

Atsakingi asmenys: L. Kliopkinienė, L. Kuklinskienė 

30 9 val. 

Kupiškio rajono viešosios bibliotekos ir padalinių darbuotojų pasitarimas 

Viešosios bibliotekos salė (arba per Google meet) 

Atsakingas asmuo – J. Vosylienė 

                                                Viešosios bibliotekos  kaimo padalinių renginiai 

1–4 

 Piešinių paroda „Man be galo reikėtų šunelio“, skirta Pasaulinei gyvūnų dienai 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

 

1–11 

 

 Knygų paroda vaikams „Uogelės ant smilgos“, skirta poetės Ramutės Skučaitės 

90-mečio jubiliejui 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė  

1–12 

 Spaudinių paroda „Tipu tapu“. Poetei Ramutės Skučaitei – 90 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

1–14 

 Dokumentų paroda ,,Gyvenimo prasmės ieškojimas“. 200 metų, kai gimė rusų 

rašytojas Fiodoras Dostojevskis (1821–1881)  

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė  

https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.facebook.com/kupiskiovb
https://www.facebook.com/kupiskiovb


1–27 

 Spaudinių paroda „Aš – eilėraščių knyga“ 

Ramutei Skučaitei – 90 

Laičių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – S. Mažylienė 

1–30 

 Valdo Kopūsto ir Vigilijos Grigienės fotografijų paroda 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

1–30 

 Virtuali paroda „Biblioteka laiko tėkmėje“, skirta Naivių bibliotekos 70-mečiui 

Naivių bibliotekos Facebook paskyroje 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

1–30 

 Reginos Adomauskienės paveikslų paroda „Žydėjimas“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

1–30 

 Vidmanto Jankausko fotografijų paroda „Kupiškėnai“ 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

1–30 

 Onutės Žemaitienės darbų paroda „Pakviesk į širdį vasaros žydėjimą“  

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

3–12 

 Dokumentų paroda „Rašymas – virvė už kurios laikausi“. Algimantui Čekuoliui 

– 90 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

3–22 

 Dokumentų paroda „Ruduo literatūroje ir mene“ 

Juodpėnų skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: R. Liogienė, D. Blaževičienė 

3–30 

 Spaudinių paroda „Jurga Ivanauskaitė – maištingiausia rašytoja“, skirta 

rašytojos 60-mečiui 

Adomynės padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Namiejūnienė 

3–30 

 Antašavos mokyklos-daugiafunkcio centro mokinių piešinių paroda „Rudens 

spalvos“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Radavičienė 

3–30 

 Spaudinių paroda „Šiaurės šalių pasakos“ 

Antašavos padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Radavičienė 

3–30 

 Juliaus Aleknos fotografijų ant drobės paroda „Kupiškis ir kupiškėnai“ 

Lukonių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – L. Aleksiejūnienė 

3–30 

 Reginos Adomauskienės paveikslų paroda „Jausmai“ 

Noriūnų padalinys 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

3–30 

 Spaudinių paroda „Priartinęs mums pasaulį“, skirta Algimanto Čekuolio 90-

mečiui 

Noriūnų padalinys  

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

3–30 

 Vilės Leščinskienės virtuali kūrybinių darbų paroda 

Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punkto facebook paskyroje 

Atsakingas asmuo – S. Škinderytė 



3–30 

 Spaudinių paroda „Man sakė – jei mesiu dirbt, numirsiu“ 

Prozininkui, žurnalistui Algimantui Čekuoliui – 90 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–30 

 Senų knygų paroda „Jas skaitė mūsų seneliai“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

3–30 

 Fotografijų paroda „Mano žvilgsnis į Kupiškį“ 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

4–30 

 Mokinių piešinių paroda „Spalvotas ruduo“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

5–30 

 Mokinių darbelių paroda „Tas auksinis rudenėlis“ 

Šepetos padalinys 

Atsakingas asmuo – N. Paukštienė 

5–30 

 Virtuali fotografijų paroda „Mano žvilgsnis į Kupiškį“ 

Skapiškio bibliotekos Facebook paskyroje 

Atsakingas asmuo – R. Bugališkienė 

5–30 

 Vakarės Baliūnaitės piešinių paroda „Jau laukiu, kad sparnas kregždės spindintį 

dangų atvertų“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

6, 13, 20, 

27 
13 val. 

NVŠ „Eko dirbtuvėlės“ virtualios pamokos uždaroje Facebook grupėje 

Skapiškio padalinys 

Atsakingas asmuo – R. Bugailiškienė 

8 

 Virtuali viktorina „Pasivaikščiojimas po Kupiškį“ Salamiesčio bibliotekos 

Facebook paskyroje 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

10–30 

 Knygų ir spaudinių paroda „Turiu savo angelą sargą“  

Algimantui Čekuoliui – 90  

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingas asmuo – A. Bukienė 

12–30 

 Dokumentų paroda „Regėjimai geltonoje šviesoje“ 

Jurgai Ivanauskaitei – 60 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

12–30 

 Virtuali paroda vaikams „Tradicinė šviesos ir žodžio šventė“, skirta Šiaurės 

šalių literatūros savaitei 

Noriūnų bibliotekos Facebook paskyroje 

Atsakingas asmuo – I. Gasparonienė 

12–30 

 Dokumentų paroda „Knyga, pakeitusi rašytojos gyvenimą“ 

Jurgai Ivanauskaitei – 60 

Virbališkių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingi asmenys: L. Čejauskienė, L. Mačiulienė 

14 

 Virtuali paroda „Pakalnučių metai“ Salamiesčio bibliotekos Facebook 

paskyroje 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 



 

14–22 

 Dokumentų paroda ,,Gyvenimo menininkė“. 60 metų, kai gimė Jurga 

Ivanauskaitė (1961–2006)  

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 

14–30 

 Knygų paroda „Pakalnučių metai“, skirta Jurgos Ivanauskaitės 60-ies metų 

jubiliejui 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

15–19 

 Knygų paroda „Jaukūs rudens vakarai“, skirta Šiaurės šalių bibliotekų savaitei 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

15–21 

 Šiaurės šalių bibliotekų savaitė. Tekstų skaitymas virtualioje erdvėje.  

Subačiaus miesto padalinys 

Atsakingi asmenys: A. Bukienė, E. Navickienė 

15–30 

 Dokumentų paroda „Nuotykiai Šiaurės šalyse“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

15–30 

 Spaudinių paroda „Maištingoji raganaitė“, skirta rašytojos Jurgos Ivanauskaitės 

60-mečiui 

Šimonių padalinys 

Atsakingas asmuo – E. Lučinskienė 

18–30 

 Dokumentų paroda „Tai veski mus, pelyte, į pasakų šalį apraizgytą“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

22 

 Virtuali viktorina „Žodžių labirintas 5“ Salamiesčio bibliotekos Facebook 

paskyroje 

Salamiesčio padalinys 

Atsakingas asmuo – G. Laucienė 

22–30 

 Dokumentų paroda ,,Lietuvių tautinio judėjimo simbolis“. 170 metų, kai gimė 

visuomenės ir politikos veikėjas Jonas Basanavičius (1851–1927) 

Rudilių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – V. Ribokaitė 

23–30 

 Spaudinių paroda „Palikęs mums aušrą ir viltį“ 

Jonui Basanavičiui – 170 

Naivių skaitytojų aptarnavimo punktas 

Atsakingas asmuo – M. Levickienė 

24–30 

 Rankdarbių paroda „Kiekvienas nešam sielą kaip žibintą“ 

Alizavos padalinys 

Atsakingas asmuo – L. Dešrienė 

Kupiškio etnografijos muziejaus renginiai  

10-08 – 

11-11 
 

Mariaus Rudžiansko ir studijos „Fluxus“ šiuolaikinės fotografijos darbų paroda. 

Atsakingi asmenys: J. S. Jurėnienė, G. Jakubkaitė 

09-30 – 

12-20 
 

Šiuolaikinio tautinio kostiumo eskizų konkurso „Esu lietuvis ir tuo 

didžiuojuosi“ darbų paroda. 

Atsakingi asmenys: G. Jakubkaitė, I. Vapšienė 

11-03 – 

11-30 
 

A.Ruželienės fotoparoda „Veltinio kelias“. 

Atsakingi asmenys: J. S. Jurėnienė, G. Jakubkaitė, I. Vapšienė 

11-15 – 

12-13 
 

Kupiškio meno mokyklos moksleivių darbų paroda „Spalvotos mintys...“ 

Atsakingi asmenys: J. S. Jurėnienė, G. Jakubkaitė. 



Kupiškio etnografijos muziejaus  struktūrinių padalinių renginiai  

09-02 – 

12-31 
 

Adomo Petrausko muziejus. Tautodailininkių Rasos Slesoriūnienės ir 

Virginijos Jurevičienės karpinių paroda ,,Popieriniai pasakojimai". 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė  

11-03 – 

11-30 
 

Adomo Petrausko muziejus. A. Ruželienės pintinių paroda. 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

10-01 – 

12-31 
 

Veronikos Šleivytės paveikslų galerija. Kupiškio vaikų lopšelio - darželio 

,,Obelėlė'' ,, Šermukšniukų“ grupės vaikų piešinių paroda „Vaikystės spalvos“. 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė 

09-03 – 

11-30 
 

Laukminiškių kaimo muziejus. Paroda ,,Laukai Laukminiškių lygieji...“, skirta 

poetės Jadvygos Gabriūnaitės 85-osioms gimimo metinėms. 

Atsakingas asmuo – J. Knizikevičienė  

Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

4 18 val. 

MKL jaunimo U-19 vaikinų čempionatas (gim. 2003 m.). Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Utenos DSC 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

4 17 val. 

MKL jaunučių U-15 vaikinų čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: Panevėžio 

SC – Kupiškio KKSC  

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

5 17 val. 

MKL jaunių U-18 vaikinų čempionatas (gim. 2004 m.). Susitinka: Rokiškio 

KKSC – Kupiškio KKSC  

Rokiškis 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

12 16 val. 

MKL jaunimo U-19 vaikinų čempionatas (gim. 2003 m.). Susitinka: Panevėžio 

SC/RSSG – Kupiškio KKSC 

Panevėžys 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

15 17 val. 

MKL jaunimo U-19 vaikinų čempionatas (gim. 2003 m.). Susitinka: Jonavos 

KKSC – Kupiškio KKSC 

Jonava 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

16 16 val. 

MKL jaunučių U-15 vaikinų čempionatas (gim. 2007 m.). Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Anykščių KKSC 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – A. Puzelis 

18 18 val. 

MKL jaunių U-18 vaikinų čempionatas (gim. 2004 m.). Susitinka: Kupiškio 

KKSC – Sostinės KM III 

L. Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

20 12 val. 

Kasmetinis draugiškas Alizavos seniūnijos jaunimo krepšinio 3x3 turnyras 

Alizava 

Atsakingas asmuo – A. Baziukas 

20 13 val. 

Subačiaus seniūnijos tinklinio turnyras 

Subačius 

Atsakingas asmuo – S. Likša 

25 16 val. 
MKL jaunių U-18 vaikinų čempionatas (gim. 2004 m.). Susitinka: Vilniaus KM 

II – Kupiškio KKSC  



Vilnius 

Atsakingas asmuo – K. Miciūnas 

Kupiškio Jaunimo centro renginiai 

3 14 val. 

Helovynas (Uždaras renginys, ribotas dalyvių skaičius) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

3 18 val. 

Virtualus jaunimo susitikimas su aktoriais Goda Petkute ir Arnu Ašmanu 

Zoom platforma 

Atsakingas asmuo – E. Vatiekūnienė 

4 15.30 val. 

Psichologinės konsultacijos, užsiėmimai su psichologu V. Grigaliūnu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

4 13 val. 

Mokymai-informacinis renginys jaunimui (projektas „4 ŽINGSNIAIׅ“) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – E. Vaitiekūnienė 

5   14 val. 

Pyragų diena. (Pastaba: Socialinių ir maisto įgūdžių ugdymas. Vengiant kontaktų 

su kt. asmenimis dėl Covid-19 situacijos – kepiniais nebus vaišinama.) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, E. Vaitiekūnienė 

9 16 val. 

Savipagalbos grupės užsiėmimai (projektas „4 ŽINGSNIAIׅ“) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

 

11 

 

 

15.30 val. 

Psichologinės konsultacijos, užsiėmimai su psichologu V. Grigaliūnu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

16 16 val. 

Savipagalbos grupės užsiėmimai (projektas „4 ŽINGSNIAIׅ“) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

16 18 val.  

Tolerancijos diena 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

18 15.30 val. 

Psichologinės konsultacijos, užsiėmimai su psichologu V. Grigaliūnu 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

18 17.30 

Žalingų įpročių prevencija, skirta Tarptautinei nerūkymo dienai paminėti 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

20 17.30 val. 

Patirtinis žygis gamtoje (projektas „4 ŽINGSNIAIׅ“) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: P. Remeikis, E. Vaitiekūnienė 

 

23 

 

16 val. 

Savipagalbos grupės užsiėmimai (projektas „4 ŽINGSNIAIׅ“) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

24 15.30 val. 

Mokymai-informacinis renginys jaunimui (projektas „4 ŽINGSNIAIׅ“) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – E. Vaitiekūnienė 



25 15.30 val. 

Psichologinės konsultacijos asmenų grupėms. (Psichologas V. Grigaliūnas) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – M. Tunkūnė 

30  

Kompiuterinių žaidimų turnyras 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingas asmuo – P. Remeikis 

lapkričio 

mėn. 
 

Socialinių įgūdžių ugdymas per maisto gaminimo užsiėmimus 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: M. Tunkūnė, P. Remeikis 

lapkričio 

mėn. 
 

Spektaklio repeticijos (projektas „Rytoj nebus kaip vakar“) 

Kupiškio jaunimo centras 

Atsakingi asmenys: E. Vaitiekūnienė, Goda Petkutė, Arnas Ašmonas 

 

 

 

Vedėja                                                                                                                    Jurgita Trifeldienė 

 

 

 

 

 

 

 

 


